INDICAÇÃO Nº 2210 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reiterar a solicitação ao setor competente da Administração Pública de estudo visando a regularização do Loteamento Solar do Quita.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária devido às cobranças dos moradores desta localidade, para que seja realizada a regularização das áreas, proporcionando aos moradores melhor qualidade de vida e moradia legalizada.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2019.

	Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

15 de outubro de 2019
)